

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณ
ลานอเนกประสงค์ชุมชนและศาลาอเนกประสงค์ชุมชน บริเวณสะพานรัตนเขลางค์นคร หมู่ที่ ๓
ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๓๕.๐๐ ตารางเมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๐๑๖,๐๗๑.๗๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๕ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กุมภาพันธ์ 2563

ราคาน้ำมัน

26.00-26.99

บาท/ลิตร

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ

ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก

บริเวณลานอเนกประสงค์ชุมชนและศาลาอเนกประสงค์ชุมชน บริเวณสะพานรัตนเขลางค์นคร

หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,435.00 ตารางเมตร

และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,545,992.53	1.3041	2,016,071.73	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคากลางประมาณ			2,016,071.73 2,016,071.73	

(ตัวอักษร) (สองล้านหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 386/2562 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศนรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร แบบประเมินราคากลางงานทาง

ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณลานอเนกประสงค์ชุมชนและศาลาอเนกประสงค์ชุมชน บริเวณสะพานกลางคันคร

หมู่บ้าน 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,435.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

ราคาประเมิน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง 1.1 งานลูกรังอัดชั้นทางเดิมและบดทับ งานชั้นรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทางหินลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 ม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) งานผิวทางและไหล่ทาง	ตร.ม.	4,037.50	10.53	42,514.87	1.3041	13.73	55,434.8
2		ลบ.ม.	807.50	625.31	504,937.82	1.3041	815.46	658,483.9
3	3.1 งานลาดแอสฟัลท์ที่พรมโรด (PRIME COAT) (พื้นทางหินลูกรัง) 3.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต หนา.....ม. 3.3 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT) 3.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต หนา.....ม.	ตร.ม.	4,037.50	29.28	118,218.00	1.3041	38.18	154,151.7
		ตร.ม.	4,037.50	197.39	796,962.12	1.3041	257.41	1,039,292.8
		ตร.ม.	397.50	13.26	5,270.85	1.3041	17.29	6,872.7
		ตร.ม.	397.50	196.45	78,088.87	1.3041	256.19	101,835.5
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				1,545,992.53			2,016,071.7

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร ที่ 386/2562 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....ประธาน ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอัครวิวัฒน์ ตัญยเตมวรงค์) (นายถาวร อินทียศ) (นายพงษ์พันธ์วันพร เป้งอินตา)
ปลัดเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร ผู้อำนวยการ วิศวกรโยธาชำนาญการ วิศวกรโยธาชำนาญการ นายช่างโยธาชำนาญงาน